

Blue Sky ApS
Kirkestenten 5, 5260 Odense S

CVR-nr. 25 79 43 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Sky ApS
Kirkestenten 5
5260 Odense S

CVR-nr.: 25 79 43 03
Stiftet: 13. december 2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
23. regnskabsår

Direktion

Claus Koch Jensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.884 kr. mod -31.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.479 kr. mod -175.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.884	-31.313
Andre finansielle indtægter	178.363	41.645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-185.668</u>
Resultat før skat	152.479	-175.336
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>20</u>
Årets resultat	<u>152.479</u>	<u>-175.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.479	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-175.316</u>
Disponeret i alt	<u>152.479</u>	<u>-175.316</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	238	1.843
Andre tilgodehavender	2.357	379.950
Periodeafgrænsningsposter	0	60
Tilgodehavender i alt	<u>2.595</u>	<u>381.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.301.167</u>	<u>329.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.301.167</u>	<u>329.300</u>
Likvide beholdninger	<u>10.457</u>	<u>450.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.219</u>	<u>1.161.740</u>
Aktiver i alt	<u>1.314.219</u>	<u>1.161.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	629.718	477.239
Egenkapital i alt	754.718	602.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	550.000
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.501	559.501
Gældsforpligtelser i alt	559.501	559.501
Passiver i alt	1.314.219	1.161.740

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	477.239	602.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.479	152.479
	125.000	629.718	754.718

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-20</u>
	<u>0</u>	<u>-20</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.301.167</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>177.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>177.276</u>